

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 07Mai20 NUMERO: 2020NE801399
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
CNPJ : 00394429/0198-04 FONE: (11) 2224-9900
ENDERECO : AV OLAVO FONTURA, N° 1300 SANTANA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 02012-021

CREDOR : 02591097/0001-80 - SANTANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES E
ENDERECO : 01 140 LOTE 07 E 08 POLO DO VESTUARIO D
MUNICIPIO : 9395 - INHUMAS UF: GO CEP: 75400-000

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
ESTE EMPENHO VINCULA-SE AO EDITAL E ANEXOS CONSTANTE NO PROCESSO.
SOL DE EMP N° 20S1363 - ATENDER AO HFASP
DISP N°56/2020 - LOCAL DE ENTREGA: HFASP PROC ORIGEM: 2020DI00056

CLASS : 1 52101 05153601121C06500 186122 0300000000 339030 120633 OE040500001
TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI13979 INCISO: CP PROCESSO: 67438006432202017
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 10.145,80
DEZ MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS*****
*

*

*

*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 20 -MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 191 VALOR UNITARIO: 12,50
VALOR DO SEQ. : 2.387,50

191,00000 Unidade
CAPA PROTETORA, MATERIAL EXTERNO NÃO TECIDO, TIPO PARA TRAVESSEIRO, DIMENSÕES
50 X 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 30G/ M², EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUA

L MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000387602

SUBTOTAL : 2.387,50

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 07Mai20 NUMERO: 2020NE801399 PROCESSO: 67438006432202017
EMITENTE : 120633/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO
CREDOR : 02591097/0001-80 - SANTANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES E
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 47 VALOR UNITARIO: 87,00
VALOR DO SEQ. : 4.089,00

47,00000 Unidade
CAPA PROTETORA, TIPO IMPERMEÁVEL, APLICAÇÃO COLCHÃO, DIMENSÕES CERCA DE 190 X
80 X 20 CM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000467253

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 151 VALOR UNITARIO: 24,30
VALOR DO SEQ. : 3.669,30

151,00000 Unidade
TRAVESSEIRO, MATERIAL ESPUMA, REVESTIMENTO NAPA IMPERMEÁVEL, COMPRIMENTO 0,60
CM, LARGURA 0,40 CM, COR AZUL ROYAL, ALTURA 0,10 CM
MARCA: s/m ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000368933

T O T A L : 10.145,80

WAGNER GOMES DE ARAUJO
ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO